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APES PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 02/2025 

 

Apes pilsēta        2025.gada 11.marts 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta 2025. gada 11. martā, plkst. 17:30, 

Stacijas ielā 2, Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Nauris Teters 

Protokolē: Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Diāna Petrova, Elizabete Leite, Linda Fedotova, Nauris Teters, 

Jaunatnes lietu speciālists Signe Ēvele. 

Darba kārtība: 

1. Par Iedzīvotāju Padomes tikšanās - ar iedzīvotājiem - norises gaitu. 

2. Dažādi jautājumi 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

 

Sēdes gaita: 

1. Par Iedzīvotāju Padomes tikšanās - ar iedzīvotājiem - norises gaitu. 

Iedzīvotāji aktualizē jautājumu par veco īpašumu sakārtošanu, īpaši akcentējot muižas ēku – 

vai šajā virzienā tiek veikti konkrēti soļi un kāds ir tālākais redzējums. 

Tiek rosināts pievērst lielāku uzmanību māju fasāžu un tām pieguļošo teritoriju sakārtošanai, 

izstrādājot un izplatot aicinājumu īpašniekiem aktīvāk iesaistīties vides sakopšanā. 

Tāpat tiek norādīts uz ļoti slikto lauku ceļu stāvokli šajā ziemā un pavasarī. Iedzīvotāji aicina 

pievērst pastiprinātu uzmanību kravu transporta kustības ierobežošanai, īpaši periodos, kad ceļi ir 

visvairāk pakļauti bojājumiem, kā arī nodrošināt efektīvāku noteikumu ievērošanas kontroli un 

soda sankciju piemērošanu. 

Uzklausot iedzīvotāju ierosinājumus, tiek izteikta vēlme Līgo svētkus rīkot Visai Apes kopienai 

kopā 23. jūnijā, iespējams, Apes estrādē. Šādi svētki ne tikai stiprinātu kopības sajūtu, bet arī 

akcentētu estrādes nozīmi pilsētas kultūras dzīvē un aktualizētu nepieciešamību pēc tās 

atjaunošanas. 

2. Dažādi jautājumi 

L.Ābolkalne aicina turpināt pozitīvo pieredzi ar Apes pilsētas video rullīti, kas guvis lielu 

iedzīvotāju atzinību, un rosināja izveidot arī reklāmas video par gaidāmo Apes tirgu, kā arī 



informatīvu video par lapu izvešanas akciju, t.sk. par kraujlaukumu, jo praksē secināts, ka vairāki 

Apes iedzīvotāji joprojām par šo iespēju nav informēti. E. Leite piekrīt uzņemties šo uzdevumu. 

Tiek atzīmēts, ka kopīgā Eirovīzijas skatīšanās bija veiksmīgs pasākums – apmeklētāju 

atsaucība bija laba, un arī ziedojumu sistēma darbojās veiksmīgi. 

L.Ābolkalne lūdz nodot informāciju, ka 1. aprīlī plkst. 17.30 Amatu mājā notiks teritorijas 

plānojuma publiskā apspriešana, kā arī 4. aprīlī plkst. 13.00 tajā pašā vietā aicina interesentus 

piedalīties Dialoga aplī. Būs arī Iedzīvotāju padomes forums Grundzālē. Laiks precizēsies. 

Lūgums piedalīties. 

 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

Nākamā Padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada aprīļa beigas vai maija sākums – par precīzu 

datumu vienosies tuvāk. 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 19:00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 
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Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

11.03.2025. 

 


